
平成 28 年 5 月 20 日 

 

取引先各位 

 

金沢市千木町ル 70番 1 

株式会社 山越 

代表取締役 山越敏雄 

 

 

ノー残業デー実施のお知らせ 

 

 

拝啓 薫風の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社では仕事と生活の調和(ワーク･ライフ･バランス)の充実と節電への取

り組みを目的に、下記の通り、全社的に「ノー残業デー」を実施することにいたしました。 

社員の健康管理をはじめ、業務の効率向上と節電に積極的に取り組んでまいります。 

 取引先各位にはご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申

し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

   開始時期    平成 28 年 6 月 1 日から 

   対象日     毎週水曜日 

    

以上 

 


